
Zarządzenie nr 19/2020 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie zmiany terminów obowiązywania zarządzenia nr 13/2020 z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Akademii Teatralnej im. 
Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie oraz zarządzenia nr 16/2020 z dnia 23 marca 2020 roku. 
 
Na podstawie § 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U 
z 2020, poz 85) oraz § 12 ust 2 Statutu Akademii Teatralnej w Warszawie, zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Ustalam, że warunki funkcjonowania Akademii Teatralnej, określone w zarządzeniu nr 13/2020 z 
dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród 
społeczności Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie oraz zarządzeniu nr 
16/2020 z dnia 23 marca 2020 roku, zostają przedłużone do dnia 3 maja 2020 roku i pozostają bez 
zmian z zastrzeżeniem § 2.  

 

 § 2 

1. Realizacja zajęć w formie on-line w okresie 18 kwietnia 2020 – 3 maja 2020 powinna obejmować 
materiał, który w warunkach stacjonarnych byłby realizowany do końca semestru letniego. Zaliczenie 
zajęć powinno nastąpić do dnia 17 maja 2020 roku. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2020 roku. 

 

REKTOR  
 

   /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


